

Årsredovisning för
Elektronik Teknik Mekanik 4U Sverige AB

559157-0493

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Janzén
Styrelseledamot

2026-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elektronik Teknik Mekanik 4U Sverige AB, 559157-0493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2018 och har sedan dess bedrivit verksamhet som innefattar distribution, teknisk och mekanisk utveckling inom elektronik för bolag med säte i Sverige.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholm kommun, där bolaget även har ett mindre kontor men andra närstående bolag finns i Norge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har omsättningen minskat med 48 % jämfört med 2024. Bolagets omsättning består av trepartshandel inom eu samt import och försäljning till andra företag i Sverige.

Intäkterna för 2025 minskar avsevärt på grund av minskad efterfrågan från våra största kunder som levererar till bilindustrin och en kontrollerad minskning av lågmarginalintäkterna i Baltikum. Etm4u anställde en heltidsanställd i Sverige under första kvartalet 2025 och har ådragit sig en planerad ökad kostnad för framtida ökad försäljning. Täckning för negativa resultat till följd av ökade investeringar har tillhandahållits tidigare år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	6 157	11 783	15 225	4 869
Resultat efter finansiella poster	-770	937	1 270	-65
Soliditet %	49,7	59,5	46,5	23,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	1 336 786	554 125
Balanseras i ny räkning		554 125	-554 125
Årets resultat			-170 112
Belopp vid årets utgång	500 000	1 890 911	-170 112

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 890 911
Årets resultat	-170 112
Summa	1 720 799
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 720 799
Summa	1 720 799

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 157 261	11 783 130
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 157 261	11 783 130
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 888 194	-7 737 973
Övriga externa kostnader		-2 085 625	-2 990 376
Personalkostnader	2	-920 609	0
Summa rörelsekostnader		-6 894 428	-10 728 349
Rörelseresultat		-737 167	1 054 781
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 381	27 415
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 326	-145 225
Summa finansiella poster		-32 945	-117 810
Resultat efter finansiella poster		-770 112	936 971
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		600 000	-235 000
Summa bokslutsdispositioner		600 000	-235 000
Resultat före skatt		-170 112	701 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-147 846
Årets resultat		-170 112	554 125

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 712 959	2 381 393
Övriga fordringar		173 818	-146 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 284	71 852
Summa kortfristiga fordringar		1 948 061	2 306 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 523 892	2 510 300
Summa kassa och bank		2 523 892	2 510 300
Summa omsättningstillgångar		4 471 953	4 816 870
SUMMA TILLGÅNGAR		4 471 953	4 816 870

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 890 911	1 336 786
Årets resultat		-170 112	554 125
Summa fritt eget kapital		1 720 799	1 890 911
Summa eget kapital		2 220 799	2 390 911
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	600 000
Summa obeskattade reserver		0	600 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		724 483	1 168 391
Skulder till koncernföretag		1 138 244	0
Övriga skulder		293 401	657 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 026	0
Summa kortfristiga skulder		2 251 154	1 825 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 471 953	4 816 870

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Andra ställda säkerheter	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-10

Boerge Espolin Johnson 2026-04-10
Boerge Espolin Johnson Datum
Styrelseordförande

Ove Opseth 2026-04-10
Ove Opseth Datum
Styrelseledamot

Henrik Janzén 2026-04-10
Henrik Janzén Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-10

Andreas Bröjer Ryberg
Andreas Bröjer Ryberg
Auktoriserad revisor
